中華民國橋藝協會

第 21屆教練委員會第 5次會議紀錄

一、會議時間：112年 9月 23日(星期六)上午 11時

二、會議地點：台北市忠孝東路三段 217巷 7弄 31號 B1(財團法人國際橋藝基金會)

三、出席人員：顏世紋委員召集人、沈乃正副召集人、黃國展委員、

           吳弘仁委員

    缺席人員：胡小鳳委員、邱宏宬委員、周文琦委員

四、主席：顏世紋                                       紀錄：林千雅

五、主席報告：略。

六、討論提案：

 【第一案】

 案由：修正本會「113年度辦理教練資格檢定及管理實施計畫」，謹提請討論。

 說明： 1. 本項計畫於 112年 9月 12日第 4次會議通過，並已請秘書處將相關資料

           送中華體總審查。

        2. 本會由於沈乃正副召集人作為代表參加審查會議，針對實施計畫內容，

           有部分文字敘述需要修改。

        3. 修正實施計畫如附件。

 決議：照案通過。

七、臨時動議：

八、散會